



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET



Kaasrahanud
Euroopa Liit



Eesti
tuleviku heaks

Lisa 2.1. Taotluse vorm Sotsiaalkindlustusamet

Konkurss: Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli rakendamine kohalikus omavalitsuses 2023-2024

Taotleja	Nimi: Paide Linnavalitsus Registrikood: 77000246 Juriidiline aadress: Keskväljak 14, Paide linn, Paide linn, Järva maakond, 72711
Kaastaotleja(d)	Nimi: Registrikood: Juriidiline aadress:
Taotleja kontaktandmed (KOV üldised kontaktandmed)	Telefon: 3838600 E-post: paide@paide.ee
Taotleja allkirjaõiguslik esindaja	Nimi: Kulno Klein Ametinimetus: linnapea Esindusõiguse alus: Paide Linnavolikogu 15.03.2018 määrus nr 17 „Paide linna Põhimäärus“

Esitame käesolevaga taotluse isikukeskse erihoolekande teenusmudeli rakendamiseks.

Andmed teenusmudeli katsetamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta (kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta).		
Ees- ja perekonnanimi	Laura Kind	
Isikukood	49108254938	
Töökoht ja ametinimetus	Paide Linnavalitsus, sotsiaaltöö peaspetsialist	
E-post	laura.kind@paide.ee	
Telefon	58998962	
Kas pärast edukaks taotlejaks kinnitamist plaanitakse KOVis juhtumikorraldajat vahetada?	<input type="checkbox"/>	Jah , teenusmudeli katsetamist hakkab KOVis koordineerima teine spetsialist
	<input checked="" type="checkbox"/>	Ei , KOVis jääb teenusmudeli katsetamist koordineerima taotluses märgitud spetsialist

Planeeritav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste arv kokku) <i>Märkus: taotluse saab esitada minimaalselt 5 (viiele) teenusekohale.</i>	15
sh taotletav teenuskohtade arv KOV-is 2022 projekti kaasatud inimestele¹	12
sh taotletav teenuskohtade arv uutele abivajavatele inimestele	3
sh taotletav teenuskohtade arv majutuses teenuse osutamiseks	

Kinnitame, et 2022 projekti kaasatud inimeste abivajadus, seni pakutud abi ja teenuse jätkumise vajadus on hinnatud ning esitatud taotluse lisadena (vorm 2.4).

Majutuses teenuskohtade katsetamisel koostööpartneri andmed:

Koostööpartner	Nimi: Registrikood: Juriidiline aadress:
Koostööpartneri esindaja	Nimi: Ametinimetus:
Koostööpartneri kontaktandmed	Telefon: E-post:
Majutuses teenuskohtade asukoht	Majutuskohtade täpne asukoha aadress:

Teenusmudeli rakendamise sisuline kirjeldus:

	Taotluste hindamise kriteeriumid	Kirjeldus
1	Üldine eesmärk, miks taotleja konkursil osaleb, mida piloteerimisest ootab, millist muutust loodab saavutada. Kirjeldada eesmärke, miks taotleja soovib osaleda teenusmudeli piloteerimisel ja kuidas see seostub taotleja muude tegevuste eesmärkidega.	Paide Linnavalitsuse (edaspidi taotleja) eesmärk konkursil osalemiseks on jätkata 2022. aastal projekti sisenenud ja seeläbi oma elukvaliteeti parandanud inimeste abistamist. Projektis osalenud inimesed on oma elus

¹ Kui KOV on osalenud ISTE projektis aastal 2022 ja soovib mõnele või kõigile sel ajal projekti kaasatud abivajavatele teenuse osutamist jätkata ka 2023-2024. aastal, tuleb taotluses teenust jätkavate inimeste jaoks vajalike teenuskohtade arv eraldi välja tuua ja taotluse lisana esitada nendest igaühe kohta kokkuvõttev hinnang (vorm 2.4 „Kokkuvõttev hinnang abivajaduse ja teenuse osutamise kohta“).

	<p>paremal positsioonil kui varem, kuid abivajadus on jätkuv ning uue taotlusvooru raames nende abistamine jätkub katkemata.</p> <p>Taotleja üldisem eesmärk on suurendada psüühilise erivajadusega inimestele vajalike teenuste kättesaadavust nende kodukohas ning toetada inimest näiteks olukorras, kus ta ootab aastaid erihoolekandeteenuste järjekorras või keeldub teenuskohta vastu võtmast. Läbi kodukohas ja miks ka mitte kodus keskkonnas pakutavate teenuskomponentide, soovime seni abist keeldunud inimestele lähemale jõuda. Selleks soovib taotleja juurutada psüühilise erivajadusega inimeste abistamist teenuskomponentidel põhineva lähenemisega, süvendada koostööd teenuseosutajatega ja testida korralduskeemi, kus antud sihtgrupi teenuste korraldaja rollis on KOV ise. Taotleja soovib, et erivajadusega inimese ja tema võrgustiku abistamine toimuks korralduslikult vaid läbi meie (KOV-i) ning oleks seeläbi inimesele mugavam.</p> <p>Taotleja muud eesmärgid on pakkuda linnakodanikele sotsiaalhoolekandeseadusele (SHS) vastavat sotsiaalabi. SHS § 3 sätestab sotsiaalhoolekande põhimõtted.</p> <p>Sotsiaalhoolekandelise abi andmisel:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) lähtutakse esmajärjekorras isiku vajadusest; 2) eelistatakse abimeetmeid, mis on suunatud võimaluste leidmisele ja isiku suutlikkuse suurendamisele korraldada oma elu võimalikult iseseisvalt; 3) nõustatakse isikut abimeetme valikul ja kohandamisel ning vajaduse korral abi kasutamisel vastava erialase ettevalmistusega spetsialisti poolt; 4) lähtutakse abimeetme rakendamise tulemuslikkusest abi vajava isiku ning vajaduse korral pere ja kogukonna seisukohast; 5) kaasatakse abi andmise kõikidel etappidel abi vajavat isikut ning vajaduse korral ka tema perekonnaliikmeid, kui isik on selleks nõusoleku andnud; 6) tagatakse abimeetmed isikule võimalikult kättesaadaval moel. <p>Isikukeskse erihoolekande teenusmudel täpselt selliseid võimalusi pakub.</p>
<p>2 Teenusmudeli katsetamisse kaasavad abivajajad KOVis: ülevaade, milliseid abivajajaid planeeritakse kaasata ja kuidas, mille põhjal on kaasatava rühma prognoos tehtud.</p> <p>- milliseid abivajajaid ja kui palju planeeritakse kaasata teenusmudeli piloteerimisel, sh kui palju praeguseid EHK järjekorras olevaid abivajajaid, sihtrühma kuuluvaid koolilõpetajaid, erihoolekandeteenustel (EHK) viibijaid (sh ööpäevaringselt EHK väljajate prognoos) jt</p>	<p>Taotleja plaanib teenusmudeli piloteerimisel kaasata 15 raske, sügava või püsiva kuluga psüühilise erivajadusega isikut vanuses 16- kuni vanaduspensionini iga.</p> <p>12 neist on 2022. aastal projekti sisenenud kliendid, kellel on vaja tööd jätkata. Keegi neist ei ole hetkel EHK järjekorras, kolm neist on varem</p>

	<p>abivajajate rühmad;</p> <ul style="list-style-type: none"> - kuidas taotleja selgitas oma piirkonnas välja pilootprojekti sihtgrupi suuruse; - kuidas taotleja plaanib pilootprojektis osalejad leida ja mis ajaks täidab kõik taotluses esitatud teenusekohad. 	<p>erihoolekandeteenuseid saanud, kaks on sotsiaalse rehabilitatsiooni teenust saanud. Kõik on täisealised.</p> <p>Osalejad on leitud sotsiaalosakonna (nii sotsiaaltöö spetsialistide kui lastekaitse spetsialistide) poolt või koostöös baastoetuse osutajatega ning SKA teenuste konsultandiga. Sihtrühma suurus on jätkuvalt 15 inimest, kuna see suurus on end eelmise voo puhul tõestanud. Hetkel on vaja tööd jätkata 12 inimesega ning on väike nimekiri inimestest, kellele samuti teenus vajalik on.</p> <p>Eesmärk kõik taotluses esitatud teenusekohad täita on vähemalt 2023. aasta veebruaris.</p>
3	<p>Teenusmodeli katsetamise üldine korraldus KOVis, projekti koordineeriva juhtumikorraldaja tegevuste kirjeldus.</p> <ul style="list-style-type: none"> - mis on teie arvates valla- või linnavalitsuse peamine roll ja ülesanded teenusmodeli piloteerimisel? - mida konkreetselt teeb ja mille eest vastutab projekti KOVis koordineeriv juhtumikorraldaja? - kas KOVis hakkab teenusmodeli piloteerimist koordineerima üks või mitu töötajat? Kui mitu, siis milline on nende omavaheline tööjaotus? - kas KOVis hakkab teenusmodeli piloteerimist koordineerima olemasolev töötaja või on plaanis selleks tööle võtta uusi töötajaid? - milliseid teisi KOV töötajaid veel on plaanis kaasata ja milliste tegevuste puhul? - kas ja milleks kaasatakse teenusmodeli piloteerimisel ka omavalitsuse juhtkond? 	<p>KOVi peamine roll teenusmodeli piloteerimisel on oma piirkonnas teenusmodeli korralduse ja koordineerimise eest vastutamine. KOVi ülesanded on psüühilise erivajadusega inimeste abivajaduse märkamine, hindamine ja teenussüsteemiga sidumine ning teenusosutajatega koostöö arendamine kujuenemaks erivajadustega inimestele mõeldud teenuste terviksüsteemiks kohapeal.</p> <p>KOVis projekti koordineeriva juhtumikorraldaja tööülesanded on järgmised:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) sihtgrupi leidmine 2) abivajaduse hindamine 3) abivajaja seostamine baastoetuse osutajaga 4) teenuskomponentide hankimine 5) aruandlus 6) lepinguliste suhete korraldus SKA ja partneritega 7) teenuskomponentide osutajate kvalifikatsiooni ja väljaõppe olemasolu kontrollimine 8) STARi kannete tegemine 9) jm pilootprojekti administratiivsete küsimustega tegelemine <p>KOVis projekti koordineeriv juhtumikorraldaja vastutab teenuste rahastuse haldamise, vajalike teenuskomponentide hangete korraldamise, aruandluse, teenuste kvaliteedi nõuetele vastavuse ja omavaheliste lepinguliste kohustuste täitmise eest. Paide linnavalitsuses on sotsiaalosakonnal sotsiaalvaldkonda terviklikult korraldav ja ka enamikke põhiteenuseid vahetult osutav roll. KOVis hakkab teenusmodeli piloteerimist koordineerima täies mahus üks sotsiaaltöötaja. Uut teenistajat teenusmodeli koordineerimiseks tööle ei võeta, teenusmodelig hakkab tegelema olemasolev töötaja. Teisi KOVi sotsiaaltöö spetsialiste (nii ametnikke kui ka</p>

		<p>nt koduhooldajaid) on plaanis kaasata abivajajate märkamisel ja juhtumikorraldajale info edasi andmisel.</p> <p>Omavalitsuse juhtkonna roll teenusmodeli piloteerimisel on toetada koostöö süvenemist erinevate asutuste ja organisatsioonide vahel, seirata testimise ja juurutamise kulgu, langetada vajalikke juhtimislikke ja töökorralduslikke otsuseid.</p>
4	<p>Baastoetuse osutamine KOVis. Koostöö, järjepideva ja tervikliku abi osutamise korraldus.</p> <ul style="list-style-type: none"> - mida peab KOV silmas baastoetuse osutaja valimisel? Mida eeldab baastoetust osutavalt organisatsioonilt? - ülevaade teenuseosutajatest, kes hakkavad KOVis projekti kaasatud inimestele baastoetust osutama. Kas teenusmodeli piloteerimisel hakkab baastoetuse osutaja rollis olema KOV ise, mõni KOV allasutus või väline partner, kes leitakse järgides RHSi ja KOV hankekorra nõudeid? - Mis on baastoetuse osutaja roll ja vastutus? - Kuidas tagatakse baastoetuse osutaja tegevustes sotsiaalteenuste kvaliteedi põhimõtete järgimine? - Milline saab olema baastoetuse osutaja ja KOVis teenusmodeli piloteerimist korraldava juhtumikorraldaja omavaheline tööjaotus? Kuidas korraldatakse jooksev infovahetus ja sisuline koostöö? - Kuidas selgitatakse välja baastoetuse komponentide maksumus? Millest KOV lähtub baastoetuse hinnataseme suunamisel? 	<p>Baastoetuse osutaja valimisel peab KOV silmas, et baastoetuse osutaja võib olla juriidiline isik, kelle puhul äriregistris või riigi ja kohaliku omavalitsuse asutuse registris märgitud põhitegevusalade loetelu hõlmab sotsiaalhoolekandelist tegevusi.</p> <p>Taotleja eeldab baastoetuse osutajalt, et teenuskomponente vahetult osutavad isikud peavad omama vastavasisulist pädevust või väljaõpet, mis võimaldab osutada teenuskomponendi sisulisi tegevusi.</p> <p>Baastoetust hakkab KOVis osutama KOV-väline omavalitsuse partneriks olev teenuseosutaja, kes leitakse RHSi ja KOV hankekorra nõudeid järgides.</p> <p>Baastoetuse osutaja vastutab inimesele vajalike teenuskomponentide ja nende tegevuste planeerimise eest. Baastoetuse osutaja koostab personaalse tegevusplaani, planeerib teenuskomponente ja seostab inimese teenuskomponentide osutajatega.</p> <p>Baastoetuse osutaja jälgib abivajaduse muutumist, hindab senise teenuse tulemuslikkust ning vastavalt muutustele planeerib inimesele osutatava teenuspaketi sisu ümber.</p> <p>Baastoetuse osutaja tegevustes tagatakse sotsiaalteenuste kvaliteedi põhimõtted igakülgset koostööd tehes ja tihedalt infot vahetades ning ka teenusesaajatelt tagasisidet küsides. Vastavalt sellele saab tegevustes kvaliteeti arendada.</p> <p>KOV töötab koos baasteenuse osutajaga välja vastastikku tagasiside andmise korra, korraldab regulaarseid kohtumisi, kus arutatakse ka töökorraldust ja selle tõhustamist teenusmodeli juurutamisel.</p> <p>KOVis teenusmodeli piloteerimist korraldava juhtumikorraldaja märkab abivajadust ja seostab teenussüsteemiga ning hindab abivajaduse, seejärel baastoetuse osutaja planeerib teenuse. Jooksev infovahetus käib vastavalt vajadusele läbi e-posti ja telefonitsi ning kavas on paika panna ka silmast-silma kohtumised ning arutelud.</p> <p>Baastoetuse komponentide maksumus selgitatakse välja hanke käigus.</p> <p>Taotlejal on eelmisest vöorst kogemus nelja baastoetuse osutajaga. Juhul,</p>

		<p>kui nad ka sel korral pakkumuse esitavad ja hinnad on sobilikud siis sõlmime nendega ka seekord koostöölepingu. Iga teenuseosutaja on omanäoline ja igaühele on välja kujunenud kliendibaas, kellega tööd jätkata.</p>
<p>5</p>	<p>Lisatoetuse teenuseosutajad KOVis. Teenuskomponentide olemasolu ja kättesaadavuse tagamine.</p> <p>Kirjeldus, kes ja millist teenuskomponenti pakub + kui piirkonnas komponenti ei ole, siis mis plaan on selle tekkimiseks.</p> <ul style="list-style-type: none"> - ülevaade, kes hakkavad KOVis projekti kaasatud inimestele lisatoetust osutama (teenuskomponentide või eluvaldkondade lõikes). Milliseid erihoolekande-, rehabilitatsiooni- vm sotsiaalteenuste teenuseosutajaid vm organisatsioone näeb taotleja lisatoetuse osutajatena. - Milliseid teenuskomponente piirkonnas ei ole? Kuidas on kavas leida või ellu kutsuda puuduolevad teenuskomponentide osutajad? Kuidas taotleja tagab inimesele teenusemudelil kirjeldatud teenuskomponentide kättesaadavuse? - Kui palju on lisatoetuse osutajate hulgas KOV iga seotud asutusi, vabaühendusi vm väliseid partnereid? Kuidas KOV erinevate teenuseosutajate kaasamiseni jõuab, mis protsessi läbides (viiakse läbi hange, võetakse hinnapakumine vm, vastavalt KOV hankekorrale)? - mida peab KOV silmas lisatoetuse osutajate valimisel? Mida eeldab lisatoetuse komponente osutavalt organisatsioonilt? Kas ja milliseid nõudeid esitatakse teenust osutavatele spetsialistidele? - Mis on lisatoetuse osutaja roll ja vastutus? - Kuidas tagatakse baastoetuse osutaja tegevustes sotsiaalteenuste kvaliteedi põhimõtete järgimine? - Kuidas korraldatakse KOVis lisatoetuse osutajate ja teiste teenusmudeli piloteerimise osapoolte infovahetus ja koostöö? - kuidas kujunevad teenuskomponentide maksumused piirkonnas, kuidas KOV maksumused välja selgitab? 	<p>1) Personaalne toetus – Personaalset toetust inimesele erakorralistes olukordades võiks meie piirkonnas pakkuda MTÜ Masaan, MTÜ Me Hoolime Sinust, AS Järvamaa Haigla, MTÜ Loodusmeel, OÜ Kesk-Eesti Nõustamis- ja Rehabilitatsioonikeskus, Akersoni OÜ. Teatud olukordades saab BTO suunata inimest Ohvriabi poole.</p> <p>2) Pere toetamine – Perele psühholoogilist nõustamist, psühhoteraapiat, koolitust ja kogemusnõustamist võiks meie piirkonnas pakkuda OÜ Akersoni, Perekeskus Sina ja Mina, AS Järvamaa Haigla, OÜ Kesk-Eesti Nõustamis- ja Rehabilitatsioonikeskus, MTÜ Vau, MTÜ Loodusmeel, MTÜ Masaan. Intervallhoidu pakuvad meie piirkonnas MTÜ Me Hoolime Sinust, MTÜ Loodusmeel ja Akersoni OÜ.</p> <p>3) Sotsiaalsete suhete soodustamisel, loomisel ja säilitamisel võiks meie piirkonnas kaasata OÜ Kesk-Eesti Nõustamis- ja Rehabilitatsioonikeskus, OÜ Akersoni, MTÜ Loodusmeel, MTÜ Vau, MTÜ Süda-Eesti Sotsiaalkeskus, Inger Koolitus OÜ, MTÜ Me Hoolime Sinust, MTÜ Masaan.</p> <p>4) Vaimse tervise teenuskomponente pakuvad OÜ Kesk-Eesti Nõustamis- ja Rehabilitatsioonikeskus, AS Järvamaa Haigla, MTÜ Vau, MTÜ Loodusmeel, OÜ Akersoni, MTÜ Süda-Eesti Sotsiaalkeskus, MTÜ Masaan.</p> <p>5) Füüsilise tervise teenuskomponente pakuvad meie piirkonnas OÜ Kesk-Eesti Nõustamis- ja Rehabilitatsioonikeskus, AS Järvamaa Haigla, MTÜ Vau, MTÜ Me Hoolime Sinust, MTÜ Loodusmeel, OÜ Akersoni, MTÜ Masaan ning lisaks on meil toimiv koostöö perearstidega.</p> <p>6) Hõivatus komponente pakuvad meie piirkonnas MTÜ Me Hoolime Sinust, MTÜ Loodusmeel, Kesk-Eesti Nõustamis- ja Rehabilitatsioonikeskus, MTÜ Masaan, OÜ Akersoni.</p> <p>Nimetatud teenusepakujatest kaheksaga on taotlejal juba kogemus ISTE projektis olemas. 2022. aastal sõlmisime lepingu järgmiste teenusepakujatega: OÜ Kesk-Eesti Nõustamis- ja Rehabilitatsioonikeskus, OÜ Akersoni, MTÜ Loodusmeel, MTÜ Vau, Inger Koolitus OÜ, MTÜ Me Hoolime Sinust, MTÜ Masaan, AS Järvamaa Haigla. MTÜ Süda-Eesti Sotsiaalkeskus on taotleja partner, kellelt regulaarselt teenust ostetakse.</p>

		<p>2022. aasta projektis osalemine näitas, et piirkonnas on kõik teenuskomponendid olemas, pakkumusi tuli igale komponendile. Erinevate teenuseosutajate kaasamiseni jõuab taotleja läbi pakkumuskutse avaldamist ja kohalikele teenusepakkujatele edastamist. Sobivate pakkujatega sõlmitakse koostööleping.</p> <p>Taotleja jälgib lisatoetuse osutajate valimisel ka teenuste hindu, kuid eelkõige lähtub sellest, milline teenuseosutaja abivajajale kõige paremini sobib.</p> <p>Komponente osutavalt organisatsioonilt eeldab taotleja, et nad on inimese abistamisele ja edasiminekuks pühendunud ning teevad tööd südamega. Teenust osutavatel spetsialistidel peab olema vastav kvalifikatsioon. Lisatoetuse teenuskomponendi osutaja vastutab oma teenuskomponendi sisuliste tegevuste ja teenuskvaliteedi eest.</p> <p>Jooksev infovahetus käib vastavalt vajadusele läbi e-posti ja telefonitsi ning kavas on paika panna ka silmast-silma kohtumised ning arutelud.</p> <p>Lisatoetuse komponentide maksumus selgitatakse välja hangete käigus.</p>
6	<p>Koostöö teiste valdkondadega (sh esmane abivajaduse märkamine).</p> <ul style="list-style-type: none"> - milliste sidusvaldkondadega on vaja koostööd teha ja kuidas, et toetada inimese toimetulekut. Kuidas taotleja on kavandatud oma piirkonnas koostöösuhteid käivitada ja töös hoida. - kuidas on korraldatud koostöö teiste osapooltega, et tagada piirkonna elaniku abivajaduse tekkimisel selle kiire märkamine - kirjeldus, milliseid kogukondlikke ressursse ja kuidas on kavas teenusmudeli rakendamisel kaasata. 	<p>Inimese toimetuleku toetamiseks on vajalik, et taotleja teeks koostööd järgnevate sidusvaldkondadega:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) riigiasutused – sealhulgas Sotsiaalkindlustusamet, Töötukassa, Politsei- ja Piirivalveamet, Tallinna vangla Pärnu kriminaalhooldusosakonna Paide esindus ja vajadusel teised vanglad ning Päästeamet. 2) tervishoid – sealhulgas AS Järvamaa Haigla, SA Viljandi Haigla, SA PERH, SA TÜK, SA Tartu Kiirabi, Paide Perearstikeskus, Vee Perearstikeskus, õendusabiteenus SA Koeru Hooldekeskus. 3) sotsiaal- ja rehabilitatsiooniteenuste pakkujad – sealhulgas OÜ Häcke Paide Pansionaat, SA Koeru Hooldekeskus (sh Paide Mündi üksus), Käru Südamekodu, AS Hoolekandeteenused Paide Aia üksus ja Türi Kodu, Paide linna sotsiaalmaja (sotsiaalosakonna üksus), MTÜ Süda-Eesti Sotsiaalkeskus, Järvamaa Toidupank, Madala Läve Keskus, Eakate Päevakeskus Vikerkaar, MTÜ Me Hoolime Sinust, MTÜ Loodusmeel, SA Hea Hoog, OÜ Kesk-Eesti Nõustamis- ja Rehabilitatsioonikeskus, MTÜ Heaolu ja Taastumise Kool, OÜ Akersoni, MTÜ Vau, MTÜ Masaan. <p>Kõigi eelmainitud osapooltega on taotlejal ühel või teisel moel koostöö olemas.</p> <p>Näiteks tervishoiuteenuste osutajatega on taotleja koostööd arendanud läbi „Inimkeskse hoolekande- ja tervishoiusüsteemi korralduse arendamine esmatasandi hoolduskoordinatsiooni süsteemi abil hooldusvajadusega</p>

		<p>inimesele“ projekti.</p> <p>Töötukassaga on teist aastat käimas Paide linna ja Eesti Töötukassa koostööprojekt. Mõlemad algatused on arendanud KOVi ja asutuste vahel tihedamat koostööd. Ka läbi 2022. aasta ISTE projekti on taotleja eelmainitud osapooltega koostööd tihendanud.</p> <p>Levitame infot ISTE projektis osalemise kohta sotsiaalmeedias, kodulehel, linnalehes ning kutsume osapooli üles abivajajatest teada andma. Loetletud sidusvaldkondadega koostöö vajadus selgub projekti käigus.</p> <p>Kavandame projekti ja lepingupartnereid üksteisele tutvustavat kohtumist.</p>
7	<p>Riskid ja nende maandamise võimalused.</p> <ul style="list-style-type: none"> - milliseid riske ja võimalikke probleeme näeb taotleja isikukeskse teenusmudeli rakendamisel - mil viisil taotleja teenusmudeli rakendamisega seotud riske vähendada kavatseb 	<p>Riskid teistkordsel projektis osalemisel on madalamad kui esimesel korral, kuna väärt kogemus on juba olemas.</p> <p>Ühe riskina toome välja, et projekti käivitamine on keerukas ja ajamahukas, ka edaspidine aruandlus on mahukas. Juhtumikorraldajal võib tekkida ülekoormus, mille tekkides peab taotleja tööjaotuse üle vaatama ja juhtumikorraldaja välja vahetama või töö näiteks kahe töötaja vahel jagama.</p>
Majutuses teenusmudeli katsetamisel hinnatavad kriteeriumid		Taotleja ei soovi teenusmudelit majutuses katsetada.
8	<p>Majutuses teenuskohtadele kaasatavad abivajavad inimesed KOV-is</p> <ul style="list-style-type: none"> - ülevaade, milliseid abivajajaid planeeritakse majutuses teenuskohtadele kaasata; - kuidas ja mille põhjal on selle katsetatava sihtrühma arvestus tehtud. 	
9	<p>Majutuses teenusmudeli katsetamise üldine korraldus ja koostöö teenuseosutajatega</p> <ul style="list-style-type: none"> -kellele kuuluvas ja millises majutusüksuses on planeeritud teenusmudeli katsetamine, - milline arv inimesi elab majutusüksuses, -kuidas on koostöö teenuseosutajatega planeeritud, kui majutusüksus, kus inimene elab asub teises haldusüksuses, kui on inimese RR-i elukoha kanne. -milliseid tegevusi on vaja eelnevalt korraldada, kui katsetamisele tullakse inimestega, kes on seni olnud riiklikul erihoolekande teenusel – kogukonnas elamine või muu erihoolekande teenus -kuidas on planeeritud koostöö KOV juhtumikorraldaja, baastoetuse, lisatoetuse osutajate ja majutusüksuse töötajate vahel 	

	-kuidas on planeeritud korraldada inimese rahalise olukorra hindamine ja toetamine, kui inimese netosissetulek pärast SHS § 133 lõigetes 5 ja 6 sätestatud tingimustel arvestatud eluasemekulude mahaarvamist jääb alla kehtestatud toimetulekupiiri.	
10	Teenuskomponentide korraldus ja osutamine	
	- milles nähakse teenuskomponentide korraldamise ja hinnastamise erisusi ning milliseid hinnastamise reegleid või määrasid on planeeritud rakendada majutuses peresarnase elukorraldusega katsetamisel -millisena nähakse teenuskomponentide mahtude erisusi majutuses peresarnase elukorraldusega elamises katsetamisel.	
11	Riskid majutuses peresarnase elukorraldusega katsetamisel ja nende maandamise võimalused	

Kinnitame, et teenusmudeli katsetamiseks planeeritud majutuses teenuskohad asuvad hoonetes, millele on väljastatud kasutusluba ehitise kasutamise otstarbega „Elamud“ koodidega 1100 - 11319, va koodiga 11320 ühiselamud².

Kinnitame, et:

- 1) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning konkursi käigus SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega;
- 2) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest).
- 3) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse esitamise tähtpäevast arvates;
- 4) tagame koostöölepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;
- 5) meie käsutuses on koostöölepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada.

Nimi: Kulno Klein

Ametinimetus: linnapea

Kuupäev: 03.11.2022

² Majandus- ja taristusministri määrus nr 51 „Ehitise kasutamise otstarvete loetelu“ lisa „Ehitise kasutamise otstarvete loetelu“.
https://www.riigiteataja.ee/aktiiv/1260/2202/1006/MKM_m51_lisa_uus.pdf#

/allkirjastatud digitaalselt/

